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152 §
Määrärahan myöntäminen kaupunginhallituksen käyttövaroista hal-
linto-osaston käytettäväksi kaupunginvaltuuston 150-
vuotisjuhlavuoden tapahtumien kustannuksiin

HEL 2024-016755 T 02 02 02

Päätös

Kansliapäällikkö päätti myöntää vuoden 2025 talousarvion kohdasta 
13001 kaupunginhallituksen käyttövarat hallinto-osaston käytettäväksi 
130 000 euron määrärahan kaupunginvaltuuston 150-
vuotisjuhlavuoden tapahtumien kustannuksiin.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunginvaltuusto aloitti toimintansa 12.1.1875. Vuosi 2025 
on siis kaupunginvaltuuston 150-vuotisjuhlavuosi.

Juhlavuoden ja siitä viestimisen tavoitteet ovat, että valtuutetut kokevat 
itsensä osana paikallisdemokratian pitkää jatkumoa sekä, että kaupun-
kilaiset huomaavat paikallisdemokratian merkityksen arjen elämään ja 
tutustuvat päätöksentekoon ja nykyelämään vaikuttaviin historiallisiin 
päätöksiin. Huomio kiinnitetään paikallisdemokratian ja kaupungin tule-
vaisuuteen ja sen tekijöihin eli lapsiin ja nuoriin.

Juhlavuoden kunniaksi järjestetään valtuuston juhlakokous ja juhlapäi-
välliset. Lisäksi juhlavuoden teema näkyy molemmissa vuoden valtuus-
toseminaareissa ja valtuuston puheenjohtajan joulupäivällisillä.

Kaupungin demokratian ja päätöksenteon historiasta ja tulevaisuudesta 
järjestetään kaksi luentoiltaa sekä kaksi avointen ovien päivää päätök-
senteon tiloissa kaupungintalolla. Kouluille ja oppilaitoksille tarjotaan 
mahdollisuus valtuutetun opastamana vierailla kaupungintalolla tutus-
tumassa valtuustoon ja päätöksentekoon.

Sähköisissä kanavissa juhlavuosi näkyy oman ilmeensä kautta hel.fi-
sivuilla, Helsinki-kanavalla, historia.hel.fi-sivuilla sekä kaupungin sosi-
aalisen median kanavissa. Yleisölle tarkoitetut tapahtumat lähetetään 
verkossa ja tallennetaan. Lisäksi tuotetaan videosarja merkittävistä 
kaupunginvaltuuston päätöksistä ja niiden taustoista sekä tussivideo 
kaupungin päätöksenteosta. 

Tapahtumien kustannusten on arvioitu olevan yhteensä noin 130 000 
euroa. Kustannukset kirjataan projektinumerolle 1040201095.
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Hallintosäännön 12 luvun 1 §:n 1 momentin 19 kohdan mukaan kans-
liapäällikkö päättää talousarviossa kaupunginhallituksen käyttöön an-
netun määrärahan käytöstä 500.000 euroon asti.

Lisätiedot
Antti Peltonen, hallintomenettelypäällikkö, puhelin: 09 310 36018

antti.peltonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Hallinto-osasto
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 152 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jukka-Pekka Ujula
kansliapäällikkö

Tuula Saxholm
rahoitusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.12.2024.


